
 

 

 

 

 

ÚŠ ČOS pořádá školení a doškolovací seminář 

 

ŠKOLENÍ A DOŠKOLENÍ PRAVIDEL 

TEAMGYM JUNIOR 
 

Termíny 11.–12. ledna 2020   
 

Místo   Tyršův dům, Újezd 450, Praha 1 – Malá Strana 
 

Poplatek  500 Kč jeden den / 800 Kč oba dny 
 

Popis akce  Školení seznamuje s pravidly soutěží MTG a TGJ a úpravami platnými od roku 

2019 na soutěžích ČOS. Akce je koncipována jako doškolovací seminář pro 

cvičitele, trenéry a rozhodčí (neděle) a současně jako školení nových 

rozhodčích TGJ odboru všestrannosti ČOS (sobota i neděle). Sobotní část 

slouží pro stávající rozhodčí k prodloužení platnosti kvalifikace rozhodčího 

a získání lepší praxe pro rozhodování v nadcházejících soutěžích. V přihlášce 

uveďte, zda se zúčastníte oba dny, nebo pouze v neděli.  
 

Číslo akce  2020-02 

 

Přihlášky  Nejpozději do 30. prosince 2019 na  

 https://forms.gle/azV965NAJ9RajaUK7  

 

 Příjem každé přihlášky je automaticky potvrzen na kontaktní e-mail.  

Platba je možná pouze na bankovní účet (složenkou, převodem z BÚ) na 

základě vystavené faktury. Přihláška je platná až po úhradě účastnického 

poplatku!  

 ÚŠ ČOS si vyhrazuje právo v případě nízkého počtu účastníků akci zrušit, 

v případě naplnění maximální kapacity akce ukončit příjem přihlášek před 

uzávěrkou. 

 Podrobnější informace o akci budou zaslány na e-mail uvedený při registraci 

nejpozději týden před konáním akce. 

 

Kontakt  Hana Šturcová, e-mail.: skola@sokol.eu, tel.: 257 007 259 

 
 
Mgr. Martin Chlumský, DiS.     Slávek Povondra 
ředitel ÚŠ ČOS       odborný garant školení 
       

https://forms.gle/azV965NAJ9RajaUK7

